
o.
Smlouvao dodávce užitkové vody(dále jen „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY:
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV

DNE: 4 Podpis:
Dodavatel:Obchodní firma: DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílAXVIII, vložka 520IČO: 000 02 739 DIČ:CZ00002739, plátce DPH

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVSe sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 217301453/0300Zastoupena: náměstek pro ekologii a sanaci, pověřenývedením odštěpného závodu DARKOV, na základě Generálního pověření ze dne25. 3. 2024Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináID datové schránky: sjfywke

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel:
Obchodní firma: SMOLO Recycling s.r.o.se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třineczapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisováznačka C, oddíl 64377

IČO: 04606884 DIČ: CZ04606884, plátce DPHBankovní spojení: 
Číslo účtu: ID datové schránky: 3vwc5bmZastoupena: Ing. Aleš Delong, jednatel společnosti SMOLO Recycling s.r.o.
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen „odběratel“)
(dodavatel a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)



1.Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je úprava vztahu mezi dodavatelem a odběratelem při dodávce vody(užitkové).
1.2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat užitkovou vodu a stočné a odběratel se zavazujeodebírat užitkovou vodu a stočné a za takto odebranou užitkovou vodu a stočné uhradit dodavatelicenu za užitkovou vodu a stočné dle podmínek této smlouvy.

2.Místo plnění smlouvy
2.1. Místem odběru je výtokový stojan - hydrant  na lokalitě Lazy.

3.Doba trváni smlouvy
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5.2024 do 31.12.2024 Smlouva muže být ukončenadohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy anebo výpovědí. Výpovědní doba činí 1 měsíca začíná běžet prvního dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně,pokud není ve výpovědi stanoveno jinak. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědětbez udání důvodů, přičemž výpověď musí být písemná.
3.2. Dodavatel muže smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, že odběratel nezaplatil

částku za poskytované služby do 1 měsíce ode dne splatnosti daňového dokladu, což jepovažováno za podstatné porušeni smluvních povinností ze strany odběratele. Dodavatel jeoprávněn přerušit dodávku užitkové vody po dobu, kdy má vůči odběrateli neuhrazenou splatnoupohledávku a dále v případech stanovených zákonem.
3.3. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se považují za doručené 3. den následující po dniodeslání takové písemnosti.

4.Cena a fakturace
4.1. K ceně bude připočteno DPH dle platných daňových předpisu.
4.2. Cena užitkové vody a stočného je dána pro rok 2024 bez DPH, lokalita Lazy.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny užitkové vody nebo stočného dle odst. 1tohoto článku dodavatel oznámením jednostranně změní tuto smlouvu v části týkající se cenyužitkové vody nebo stočného.
4.4. Cena za poskytnuté plnění bude uhrazena odběratelem dodavateli na účet uvedený v záhlaví tétosmlouvy. Úhrady za běžný měsíc budou provedeny na základě zaslané faktury, kterábude prodávajícím vystavena vždy do 15. dne následujícího měsíce.
4.5. Lhůta splatnosti všech vystavených faktur je  dnu ode dne vystaveni faktury.
4.6. Fakturační období je jeden (1) měsíc.
4.7. Odběratel se zavazuje uhradit daňový doklad vystavený dodavatelem v termínu splatnosti.
4.8. Způsob stanovení spotřeby: měřením



5.Závěrečná ustanovení
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5.2. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení. Ustanoveni věty předchozí neplatí, je-li tato Smlouva podepsánasmluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osoboprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení této smlouvy, kdy je tato smlouvavyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.
5.3. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídi právním řádem České republiky, zejména dle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu
5.4. Smlouva muže být měněna jen písemnými a oboustranně podepsanými dodatky zástupců obousmluvních stran; to neplatí pro ustanoveni čl. 4 odst. 4.2 této smlouvy. Za písemnou formu nebudepro tento účel považována výměna e-mailových či  jiných elektronických zpráv. Smluvní strany tímtovylučují možnost měnit smlouvu jinou formou právního jednání než písemnou ve smyslu ust. § 564zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve aktuálním znění pozdějších předpisu.
5.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážněa srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5.6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran muže od smlouvy odstoupit v případě,že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům

či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
5.7. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladus nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osobv souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně údajů).
5.8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podlezákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve zněnipozdějších předpisů.
5.9. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky státního podniku DIAMO www.diamo.cz/cs/compliance-program).
5.10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.
5.11. Smluvní strany se výslovně dohodly, že případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tétosmlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práva povinností z toho vyplývajících.



5.12. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdyby tato smlouva podléhala povinnosti uveřejnění dlezákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude tato smlouva platnosti dnem jejíhopodpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pro takový případ potom Smluvní stranysouhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. Smluvní stranyse dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

5.13. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po vzájemné dohodě písemnými vzestupně číslovanýmidodatky, jako dodatky smlouvy výslovně označenými, stvrzenými podpisy oprávněných zástupcůobou smluvních stran; to neplatí pro ustanoveni čl. 4 odst. 4 2 této smlouvy.

NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany podepisují tuto smlouvu.

/ /S •1 3 -05-V Karviné, dne V Třinci, dne
Za dodavateleDIAMO, státní podnik Za odběrateleSMOLO Recycling s.r.o.

náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024


	scan



